
笠岡市指定給水装置工事事業者 

（令和 7年 10月 15日現在） 

 事業者名 許可番号 所在地 

あ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

い 

 

 

 

 

 

 

 

 

う 

 

 

 

え 

 

 

 

 

 

お 

icreation㈱ 

㈲アイ設備工業 

青木ガス機器産業 

㈱アクア美保 

㈲アクアライフ 

㈲アクアライフ山部 

㈱アクアライン 

旭設備商事㈱ 

アストモスリテイリング㈱中国カンパニー 

㈱アルバ・エル 

㈲石井設備 

㈱石田 

㈱イースマイル 

㈱イースマイル Biz 

㈱イズミ設備 

五輪設備㈱ 

井原食糧企業組合 

葦陽設備工業㈱ 

イワタニ山陽㈱倉敷支店 

㈱インテック共和 

㈲植杉設備 

㈱上野設備 

ウォータークリエイト 

浦川設備 

㈱栄代工務店 

㈱江尻設備 

㈱N-Vision 

㈱エネルギーアシスト 

M設計工房㈱ 

㈲おおたか住設 

オカ設工業㈱ 

岡田商店 

㈲岡本設備工業所 

158 

107 

13 

73 

216 

66 

172 

186 

185 

55 

9 

22 

153 

199 

53 

139 

142 

109 

173 

46 

177 

47 

131 

195 

214 

32 

170 

215 

192 

174 

147 

204 

120 

市内 

市外 

市外 

市内 

市外 

市外 

県外 

市外 

県外 

市外 

市内 

市内 

県外 

県外 

市内 

市外 

市外 

県外 

市外 

市外 

市外 

市外 

市外 

市外 

市外 

市外 

県外 

県外 

県外 

県外 

市外 

市外 

県外 



㈱尾熊設備 

㈱小田組 

11 

93 

県外 

市外 

か 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

き 

 

 

く 

 

 

 

 

 

こ 

開盛配管㈲ 

貝原水道㈱ 

笠岡 LPガス㈱ 

笠岡管工事協同組合 

㈱カザケン 

㈲梶平商店 

㈱カスケホーム 

カネサワ工業 

㈱カネシン 

加茂水道㈲ 

㈱共生 

㈱協和電化リビングセンター 

北田設備 

クシダ 

㈱グッドライン 

㈱クラシアン 

倉敷青木商店㈱ 

㈱倉地住設 

㈱クリーンライフ 

㈱コウケン 

㈱孝進設備 

㈱康和設備 

こじま水道㈱ 

㈲児島設備 

小畠工業㈱ 

小林ミシン電機商会 

㈱コーワ設備 

36 

89 

162 

1 

123 

88 

213 

203 

121 

68 

75 

57 

198 

14 

207 

129 

222 

190 

217 

167 

194 

218 

152 

43 

34 

31 

128 

市外 

市外 

市内 

市内 

市外 

市外 

市外 

市外 

市外 

県外 

市外 

市内 

市外 

市外 

県外 

県外 

市外 

市外 

県外 

市内 

市外 

県外 

市外 

市外 

県外 

市外 

市外 

さ 

 

 

 

 

 

 

佐伯設備 

㈱榮住研 

坂本設備 

佐藤設備㈱ 

山陽技研㈱ 

山陽施設管理㈱ 

山陽住宅㈱ 

154 

223 

155 

29 

146 

71 

2 

市外 

市外 

市外 

市外 

市外 

市内 

市内 



 

 

し 

 

 

 

 

 

す 

 

 

せ 

 

 

 

そ 

山陽住販㈱ 

㈱三立建材 

㈱志多木組 

㈱至道工業 

ジャパンネクストリテイリング㈱ 

㈲昭栄設備 

㈱上下水道センター 

㈲新日工業 

㈲菅野設備 

ストリィーム㈱ 

㈲瀬尾設備工業 

積水ハウス建設中国四国㈱岡山支店 

セトアクア工業㈱ 

㈲せのお 

妹尾設備 

総合住宅設備 

16 

51 

95 

122 

188 

56 

196 

206 

150 

209 

205 

50 

38 

65 

148 

181 

県外 

市内 

市外 

市外 

県外 

市外 

県外 

市外 

市外 

市外 

県外 

市外 

県外 

市外 

市外 

市外 

た 

 

 

 

 

 

 

ち 

 

 

 

 

つ 

て 

 

と 

 

大平水道㈱ 

㈱太陽 

㈱髙田組 

㈱タカタ工業 

㈲立間建設 

㈱田村設備 

㈱DUNK 

㈲中国水道 

中国水道工業㈱ 

㈱中国電気サービス 

㈱中水設備 

㈱中電工笠岡営業所 

津田工業㈱ 

ティ・エムケンセツ㈱ 

㈱テクノシラタニ 

㈲東伸設備 

トーダ工業㈲ 

㈱豊田工業所 

102 

18 

133 

114 

48 

119 

224 

91 

165 

189 

180 

12 

27 

220 

23 

221 

210 

21 

市外 

市内 

市内 

市外 

市外 

市外 

県外 

市内 

市外 

市内 

市外 

市内 

県外 

県外 

市外 

市外 

市外 

県外 

な 

 

㈱内海設備 

㈱ナカハラ 

124 

62 

市外 

市外 



 

 

 

 

 

に 

中原総合設備 

中村建設㈱ 

中村工事㈱ 

㈱中村水道サービス 

㈲那須設備 

㈱西原住設 

168 

54 

76 

191 

52 

202 

市外 

市外 

市外 

市外 

市外 

県外 

は 

 

 

 

ひ 

 

 

ふ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ほ 

馬場工業㈱ 

㈱浜設備 

㈲早島設備 

㈱PULSES COMPANY 

備中ガス㈱ 

㈱備陽工業所 

㈲広川工業 

福井建設工業㈱ 

福島設備 

㈱福登 

藤岡水道工業㈲ 

㈱フジクリエイト 

富士興業㈱ 

㈱藤水 

㈱富士水道 

㈱藤田水道 

㈱船倉建設工業 

㈲フレヴァン 

ボイラサービスコーポレーション㈱ 

㈱ホーコク 

㈲穂髙 

20 

42 

87 

208 

184 

83 

125 

81 

116 

106 

183 

110 

25 

6 

164 

149 

179 

200 

201 

182 

197 

県外 

市外 

市外 

市外 

市外 

市外 

県外 

市外 

市外 

市内 

市外 

市外 

市外 

市内 

市外 

市外 

市外 

市外 

県外 

市外 

市外 

ま 

み 

 

 

め 

も 

 

真鍋水道工事所 

㈲溝田設備 

三菱電機システムサービス㈱ 

㈱ミヤケ設備 

メイワ産業㈱ 

㈲モイス 

㈲森下設備 

守永運輸㈱ 

㈱森山 

7 

4 

171 

157 

156 

187 

136 

134 

141 

市内 

市内 

県外 

市外 

市外 

市内 

市外 

市外 

市内 



や 

 

 

 

 

 

ゆ 

よ 

㈱矢建 

㈲矢野設備 

山中設備㈲ 

㈲山二設備 

山室農機㈲ 

㈱山和 

㈱ユービーライフ 

YOKOTAせつび 

吉澤建設㈱ 

140 

30 

127 

69 

138 

193 

169 

101 

159 

市外 

市内 

市外 

市外 

市外 

市外 

県外 

市外 

県外 

り 

 

 

理研技工㈱ 

㈱龍樹 

両備第一水工 

211 

219 

212 

市内 

県外 

市外 

わ ㈱ワークラボ 160 市外 

 


