笠岡市指定給水装置工事事業者

(令和7年10月15日現在)

	事業者名	許可番号	所在地
あ	icreation㈱	158	市内
	(有)アイ設備工業	107	市外
	青木ガス機器産業	13	市外
	㈱アクア美保	73	市内
	(有)アクアライフ	216	市外
	(有)アクアライフ山部	66	市外
	㈱アクアライン	172	県外
	旭設備商事㈱	186	市外
	アストモスリテイリング㈱中国カンパニー	185	県外
	㈱アルバ・エル	55	市外
V	(有) 石井設備	9	市内
	㈱石田	22	市内
	㈱イースマイル	153	県外
	(株)イースマイル Biz	199	県外
	㈱イズミ設備	53	市内
	五輪設備㈱	139	市外
	井原食糧企業組合	142	市外
	葦陽設備工業㈱	109	県外
	イワタニ山陽㈱倉敷支店	173	市外
う	㈱インテック共和	46	市外
		177	市外
	㈱上野設備	47	市外
	ウォータークリエイト	131	市外
え	浦川設備	195	市外
	㈱栄代工務店	214	市外
	㈱江尻設備	32	市外
	(株)N-Vision	170	県外
	㈱エネルギーアシスト	215	県外
	M 設計工房(株)	192	県外
お	制おおたか住設	174	県外
	オカ設工業㈱	147	市外
	岡田商店	204	市外
	旬岡本設備工業所	120	県外

	㈱尾熊設備	11	県外
	㈱小田組	93	市外
カュ	開盛配管侑	36	市外
	貝原水道㈱	89	市外
	笠岡 LP ガス㈱	162	市内
	笠岡管工事協同組合	1	市内
	㈱カザケン	123	市外
	旬梶平商店	88	市外
	㈱カスケホーム	213	市外
	カネサワ工業	203	市外
	㈱カネシン	121	市外
	加茂水道衛	68	県外
き	㈱共生	75	市外
	㈱協和電化リビングセンター	57	市内
	北田設備	198	市外
<	クシダ	14	市外
	㈱グッドライン	207	県外
	㈱クラシアン	129	県外
	倉敷青木商店㈱	222	市外
	㈱倉地住設	190	市外
	㈱クリーンライフ	217	県外
) \	㈱コウケン	167	市内
	㈱孝進設備	194	市外
	㈱康和設備	218	県外
	こじま水道㈱	152	市外
	旬児島設備	43	市外
	小畠工業㈱	34	県外
	小林ミシン電機商会	31	市外
	㈱コーワ設備	128	市外
さ	佐伯設備	154	市外
	㈱榮住研	223	市外
	坂本設備	155	市外
	佐藤設備㈱	29	市外
	山陽技研㈱	146	市外
	山陽施設管理㈱	71	市内
	山陽住宅㈱	2	市内

山陽住取様		1 mm () mm/(d)		
世		山陽住販㈱	16	県外
(株) 全道工業 122 市外 ジャパンネクストリテイリング(株) 188 県外 (相) 研修 保険(株) 56 市外 (期) 日本 大平水道センター 196 県外 (相) 有日工業 206 市外 (内) 下りィーム(株) 209 市外 (内) 水 大平水道米(村) 大平水道米(村) 大平水道米(村) 大平水道米(村) 大平水道米(村) 大平水道米(村) 大平水道米(村) 市外 148 市外 た 大平水道米(株) 大平水道米(株) 大平水道米(株) 大平水道米(株) 大平水道米(株) 市内 18 市内 (株) 市内 開発 (株) 日和 大道 (株) 中国水道工業株(株) 119 市外 市外 (株) 中国水道工業株(株) 165 市外 市内 (株) 中国工業株(株) 224 県外 市内 (株) 下水 上 公 大 之 少 大 之 少 大 之 少 大 之 少 大 之 少 大 全 小 大 大 之 七 少 大 全 小 市 大 全 小 大 全 小 市 大 全 小 大 全 小 市 大 全 221 市 外 (株) 市外 (株) 西 大 工業村 (株) 210 市外 市外 (株) 市外 (株) 西 大 工業村 (土) 市外 21 市外 (株) 内海設備 21 市外 (大) 下水 (株)				
ジャパンネクストリテイリング㈱ 188 県外 信用空報機備 56 市外 (樹野日工業 206 市外 付着野設備 150 市外 ストリィーム㈱ 209 市外 付瀬尾設備工業 205 県外 七トアクア工業㈱ 38 県外 イ市セトアクア工業㈱ 65 市外 大平水道㈱ 181 市外 大平水道㈱ 182 市外 株成品田組 133 市内 (株の力力工業 114 市外 (株田村設備 119 市外 (株田村設備 119 市外 (株田大設備 119 市外 (株田本設備 119 市外 (株中本設備 165 市外 (株中本設備 180 市外 (株中本設備 180 市外 (株中本設備 27 県外 でディ・エムケンセツ線 220 県外 大一ダイ・エムケンセツ線 220 県外 トーダ工業内 21 市外 (株内海砂銭 210 市外 <t< td=""><td>L</td><td></td><td></td><td></td></t<>	L			
物昭栄設備			122	
(棚上下水道センター (桁新日工業) 196 県外 市外 市外 市外 (桁野設備) す (桁管野設備) 150 市外 市外 市外 (桁瀬尾設備工業) せ 積水ハウス建設中国四国㈱岡山支店 セトアクア工業㈱ 50 市外 (桁せのお 妹尾設備) 水尾設備 148 市外 株合住宅設備 た 大平水道㈱ 102 市外 (株)本陽 (株)本田組 133 市内 市外 (株)全社 (株) 日間建設 (株) 田村設備 (株) 田村設備 (株) 中国水道 中国水道工業㈱ 114 市外 市外 (株)中国電気サービス (株)中国電気サービス (株)中国電気サービス (株)中本設備 (株)中電工業㈱ 165 市外 市内 市内 市内 市内 市内 電田工業㈱ 180 市外 市内 市内 市内 中国大設備 (株)中電工業) 12 市内 市内 市内 市内 市内 市内 市外 (株)空力ノンラタニ (根) 市外 大田 (株)空間と (株)空力ノンラタニ (根) 市外 (株)空田工業所 221 市外 市外 (株)空田工業所 221 市外 市外 (株)空田工業所 21 市外 市外 (大) 24 市外 市外 (大) 24 市外 市外 (大) 124 市外 市外 (大) 24 市外 (大) 124 市外 124 市外 124 市外 124 市外 124 市外 124 124 124 124 <td< td=""><td></td><td>ジャパンネクストリテイリング㈱</td><td>188</td><td>県外</td></td<>		ジャパンネクストリテイリング㈱	188	県外
前新日工業		(有)昭 荣 設備	56	市外
す (柏菅野設備 150 市外 ストリィーム(株) 209 市外 南瀬尾設備工業 205 県外 世 積水ハウス建設中国四国株岡山支店 50 市外 セトアクア工業株 38 県外 協せのお 65 市外 妹尾設備 148 市外 た 大平水道㈱ 102 市外 株本陽 18 市内 (株) 本内 18 市内 株の田組 133 市内 株の力間建設 48 市外 株田村設備 119 市外 株別DUNK 224 県外 市内 株別DUNK 224 県外 市内 株別中国電気サービス 189 市内 株中本武工業(株) 180 市外 株中電工業(株) 27 県外 でイ・エムケンセツ(株) 220 県外 株所の力ノシラタニ 23 市外 は東外 210 市外 市外 大野田工業所 21 市外 株豊田工業所 21 市外 市外 株豊田工業所 21 市外 市外		㈱上下水道センター	196	県外
ストリィーム(株) 209 市外 (前瀬尾設備工業 205 県外 積水ハウス建設中国四国(株)回山支店 50 市外 セトアクア工業(株) 38 県外 (前せのお 妹尾設備 148 市外 た 総合住宅設備 181 市外 た 大平水道(株) 102 市外 (株) 大陽 18 市内 市内 (株) 高田組 133 市内 市外 (株) 自力設備 119 市外 市外 (株) 田村設備 119 市外 (株) 田田水道 91 市内 市内 (株) 中国水道工業(株) 165 市外 (株) 中国水道工業(株) 180 市外 (株) 中本、政治(株) 120 県外 (株) アイ・エムケンセツ(株) 220 県外 (株) 中のアイ・エムケンセツ(株) 220 県外 (株) 中のアイ・エムケンセツ(株) 221 市外 (株) 中のアイ・アイ・エムケンセツ(株) 221 市外 (株) 中のアイ・アイ・アイ・アイ・アイ・アイ・アイ・アイ・アイ・アイ・アイ・アイ・アイ・ア		(有)新日工業 (1)	206	市外
(有瀬尾設備工業 205 県外 せ 積水ハウス建設中国四国㈱岡山支店 50 市外 セトアクア工業㈱ 38 県外 (有)せのお 65 市外 妹尾設備 148 市外 そ 総合住宅設備 181 市外 た 大平水道㈱ 102 市外 (株太陽 18 市内 (構) 田組 133 市内 (構) 立間建設 48 市外 (構) 立間建設 48 市外 (構) 立間建設 48 市外 (構) 中国水道 91 市内 中国水道工業㈱ 91 市内 中国水道工業㈱ 189 市内 (株) 中国電気サービス 189 市内 (株) 中国工業㈱ 12 市内 でイ・エムケンセツ㈱ 220 県外 (株) ティ・エムケンセツ㈱ 220 県外 (株) 一分工業備 221 市外 (株) 豊田工業所 21 市外 (株) 西外 21 東外 な 様, 株) 内外 21 東外 な 様, 株) 内外 21 東外	す	旬 菅野設備	150	市外
世 積水ハウス建設中国四国㈱岡山支店 50 市外 148 県外 (有)せのお 65 市外 148 市外 148 市外 大足設備 181 市外 102 市外 (棚太陽 18 市内 19 市外 11 市内 11 市外		ストリィーム(株)	209	市外
セトアクア工業㈱ 38 県外 (旬せのお 妹尾設備 148 市外 た 総合住宅設備 181 市外 た 大平水道㈱ 102 市外 (株太陽 18 市内 (株高田組 133 市内 (株) カタ工業 114 市外 (相)立間建設 48 市外 (株) 田村設備 119 市外 (株) 中国水道 91 市内 中国水道工業株 165 市外 (株) 中国電気サービス 189 市内 (株) 中国電気サービス 180 市外 (株) 中電工業機 27 県外 でィ・エムケンセツ(株) 220 県外 (株) ティ・エムケンセツ(株) 220 県外 (株) アクノシラタニ 23 市外 と (相東伸設備 トーダ工業(株) 210 市外 (株) 世界の開催 210 市外 (株) 内海設備 124 市外		侑瀬尾設備工業	205	県外
(前せのお 妹尾設備 148 市外 そ 総合住宅設備 181 市外 た 大平水道㈱ 102 市外 (株太陽 (株) 大陽 (株) 大陽 (株) 大陽 (株) 大月	せ	積水ハウス建設中国四国㈱岡山支店	50	市外
妹尾設備 148 市外 た 総合住宅設備 181 市外 た 大平水道㈱ 102 市外 (株太陽) 18 市内 (株大陽) 18 市内 (株) 田組 133 市内 (株) 立間建設 48 市外 (株) 田村設備 119 市外 (株) 田村設備 119 市外 (株) 中国水道 91 市内 中国水道工業㈱ 165 市外 (株) 中国電気サービス 189 市内 (株) 中本、設備 180 市外 (株) 中電工業(株) 12 市内 本日工業(株) 27 県外 大 「大 ・ エムケンセツ(株) 220 県外 大 「大 ・ エムケンセツ(株) 221 市外 大 「株) 中国企業(株) 221 市外 大 「大 」 「 大 」		セトアクア工業㈱	38	県外
そ 総合住宅設備 181 市外 た 大平水道㈱ 102 市外 (株太陽) 18 市内 (株高田組) 133 市内 (株夕カタ工業 114 市外 (楠立間建設) 48 市外 (株田村設備) 119 市外 (株田村設備) 91 市内 中国水道工業㈱ 165 市外 (株中国電気サービス) 189 市内 (株中水設備) 180 市外 (株中本設備) 12 市内 でイ・エムケンセツ(株) 220 県外 (株テクノシラタニ 23 市外 と (柏東伸設備) 221 市外 トーダ工業(イ) 210 市外 (株豊田工業所) 21 県外 な (株内海設備) 124 市外		(有)せのお	65	市外
た 大平水道㈱ 102 市外 ㈱太陽 18 市内 ㈱高田組 133 市内 ㈱タカタ工業 114 市外 (楠立間建設 48 市外 ㈱田村設備 119 市外 ㈱田村設備 91 市内 中国水道工業㈱ 92 市内 (㈱中国電気サービス 189 市内 (㈱中本設備 180 市外 (㈱中本設備 12 市内 でイ・エムケンセツ(株) 220 県外 と (楠東伸設備 221 市外 トーダ工業(イ) 210 市外 株豊田工業所 21 県外 な (㈱内海設備 124 市外		妹尾設備	148	市外
(株太陽) 18 市内 (株) 所田組 133 市内 (株) 女力 夕工業 114 市外 (村) 立間建設 48 市外 (株田村設備) 119 市外 (株) 中国水道 91 市内 中国水道工業(株) 165 市外 (株) 中国電気サービス 189 市内 (株) 中本設備 180 市外 (株) 中電工笠岡営業所 12 市内 つ 津田工業(株) 27 県外 で ディ・エムケンセツ(株) 220 県外 と (村東伸設備) 221 市外 トーダ工業(市) 210 市外 (株) 告田工業所 21 県外 な (株) 海設備 124 市外	そ	総合住宅設備	181	市外
(株) 百田組 133 市内 (株) 夕カタ工業 114 市外 (村) 立間建設 48 市外 (株) 田村設備 119 市外 (株) 田村設備 119 市外 (株) 中国水道 91 市内 中国水道工業株 165 市外 (株) 中国電気サービス 189 市内 (株) 中本設備 180 市外 (株) 中電工笠岡営業所 12 市内 つ 津田工業株 27 県外 でディ・エムケンセツ(株) 220 県外 (株) テクノシラタニ 23 市外 と (村) 東伸設備 221 市外 トーダ工業(市) 210 市外 (株) 豊田工業所 21 県外 な (株) 内海設備 124 市外	た	大平水道㈱	102	市外
(棚タカタ工業) 114 市外 (樹立間建設) 48 市外 (㈱田村設備) 119 市外 (㈱田村設備) 224 県外 ち (棚中国水道 91 市内 中国水道工業(株) 165 市外 (㈱中国電気サービス) 189 市内 (㈱中水設備) 180 市外 (㈱中電工笠岡営業所) 12 市内 でイ・エムケンセツ(株) 27 県外 と (制東伸設備) 220 県外 トーダ工業(イ) 21 市外 (株) 世界政備 21 県外 な (株) 内海設備 124 市外		㈱太陽	18	市内
(前立間建設 (株田村設備 (株田村設備 (株DUNK) 48 市外 市外 (株DUNK) ち(前中国水道 中国水道工業(株) (株)中国電気サービス (株)中水設備 (株)中本設備 (株)中電工笠岡営業所 165 市外 市内 (株)中水設備 (株)中電工笠岡営業所 つ津田工業(株) 27 県外 でディ・エムケンセツ(株) でディ・エムケンセツ(株) (株)テクノシラタニ 220 県外 ・市外 ・トーダ工業(有) (株)豊田工業所 と(村)東伸設備 トーダ工業(有) (株)豊田工業所 210 市外 ・市外 ・市外 な(株)内海設備 124 市外		㈱髙田組	133	市内
(株田村設備 119 市外 (株DUNK 224 県外 ち (有中国水道 91 市内 中国水道工業㈱ 165 市外 (株)中国電気サービス 189 市内 (株)中水設備 180 市外 (株)中電工笠岡営業所 12 市内 つ 津田工業㈱ 27 県外 でイ・エムケンセツ㈱ 220 県外 (村)東仲設備 221 市外 トーダ工業(年) 210 市外 (株)豊田工業所 21 県外 な (株)内海設備 124 市外		㈱タカタ工業	114	市外
(株)DUNK 224 県外 ち (柏)中国水道 91 市内 中国水道工業㈱ 165 市外 (株)中国電気サービス 189 市内 (株)中水設備 180 市外 (株)中電工笠岡営業所 12 市内 でイ・エンケンセツ(株) 27 県外 でイ・エムケンセツ(株) 220 県外 (株)テクノシラタニ 23 市外 と (柏)東伸設備 221 市外 トーダ工業(相) 210 市外 (株)豊田工業所 21 県外 な (株)内海設備 124 市外		(有)立間建設	48	市外
ち (前中国水道 中国水道工業㈱ 91 市内 市外 165 中国水道工業㈱ 189 市内 (㈱中水設備 (㈱中水設備 180 市外 市内 (㈱中電工笠岡営業所 12 市内 つ 津田工業㈱ 27 県外 て ティ・エムケンセツ㈱ 220 県外 (㈱テクノシラタニ と (前東伸設備 トーダ工業(前) (株豊田工業所 221 市外 東外 な (㈱内海設備 210 市外 東外 な (㈱内海設備 124 市外		㈱田村設備	119	市外
中国水道工業㈱ 165 市外 (株中国電気サービス 189 市内 (株中水設備 180 市外 (株中電工笠岡営業所 12 市内 つ 津田工業㈱ 27 県外 て ティ・エムケンセツ(株) 220 県外 (株)テクノシラタニ 23 市外 と (利東伸設備 221 市外 トーダ工業(市) 210 市外 (株)豊田工業所 21 県外 な (株)内海設備 124 市外		(构)DUNK	224	県外
(株)中国電気サービス 189 市内 (株)中水設備 180 市外 (株)中電工笠岡営業所 12 市内 つ 津田工業(株) 27 県外 て ティ・エムケンセツ(株) 220 県外 (株)テクノシラタニ 23 市外 と (利)東伸設備 221 市外 トーダ工業(相) 210 市外 (株)豊田工業所 21 県外 な (株)内海設備 124 市外	ち	(有)中国水道	91	市内
(株)中水設備180市外(株)中電工笠岡営業所12市内つ 津田工業㈱27県外て ティ・エムケンセツ(株)220県外(株)テクノシラタニ23市外と (利東伸設備221市外トーダ工業(イ)210市外な (株)告田工業所21県外な (株)内海設備124市外		中国水道工業㈱	165	市外
(株)中電工笠岡営業所 12 市内 つ 津田工業㈱ 27 県外 て ティ・エムケンセツ(株) 220 県外 (株)テクノシラタニ 23 市外 と (有)東伸設備 221 市外 トーダ工業(有) 210 市外 な (株)内海設備 124 市外		㈱中国電気サービス	189	市内
つ 津田工業㈱ 27 県外 て ティ・エムケンセツ㈱ 220 県外 (株)テクノシラタニ 23 市外 と (有)東伸設備 221 市外 トーダ工業(有) 210 市外 (株)豊田工業所 21 県外 な (株)内海設備 124 市外		㈱中水設備	180	市外
て ティ・エムケンセツ(株) 220 県外 (株)テクノシラタニ 23 市外 と (有)東伸設備 221 市外 トーダ工業(有) 210 市外 (株)豊田工業所 21 県外 な (株)内海設備 124 市外		㈱中電工笠岡営業所	12	市内
(株)テクノシラタニ 23 市外 と (村)東伸設備 221 市外 トーダ工業(有) 210 市外 (株)豊田工業所 21 県外 な (株)内海設備 124 市外	つ	津田工業㈱	27	県外
と (有東伸設備 221 市外 トーダ工業(有) 210 市外 (株)豊田工業所 21 県外 な (株)内海設備 124 市外	て	ティ・エムケンセツ(株)	220	県外
トーダ工業(相)210市外(株)豊田工業所21県外な (株)内海設備124市外		㈱テクノシラタニ	23	市外
株豊田工業所 21 県外 な 株内海設備 124 市外	ک	(有)東伸設備	221	市外
な (株)内海設備 124 市外		トーダ工業例	210	市外
		㈱豊田工業所	21	県外
(株)ナカハラ 62 市外	な	㈱内海設備	124	市外
		㈱ナカハラ	62	市外

	中原総合設備	168	市外
	中村建設㈱	54	市外
	中村工事㈱	76	市外
	㈱中村水道サービス	191	市外
	制那須設備	52	市外
に	㈱西原住設	202	県外
は	馬場工業㈱	20	県外
	㈱浜設備	42	市外
	旬早島設備	87	市外
	(科)PULSES COMPANY	208	市外
ひ	備中ガス㈱	184	市外
	㈱備陽工業所	83	市外
	旬 広川工業	125	県外
Š	福井建設工業㈱	81	市外
	福島設備	116	市外
	㈱福登	106	市内
	藤岡水道工業街	183	市外
	(株)フジクリエイト	110	市外
	富士興業㈱	25	市外
	㈱藤水	6	市内
	㈱富士水道	164	市外
	㈱藤田水道	149	市外
	㈱船倉建設工業	179	市外
	(有)フレヴァン	200	市外
ほ	ボイラサービスコーポレーション(株)	201	県外
	(株)ホーコク	182	市外
	(有)穂髙	197	市外
ま	真鍋水道工事所	7	市内
み	(有)溝田設備	4	市内
	三菱電機システムサービス㈱	171	県外
	㈱ミヤケ設備	157	市外
め	メイワ産業㈱	156	市外
£	(有)モイス	187	市内
		136	市外
	守永運輸㈱	134	市外
	(141	市内

ゆ	㈱矢建	140	市外
	 (有)矢野設備	30	市内
	山中設備衛	127	市外
	街山二設備	69	市外
	山室農機侑	138	市外
	㈱山和	193	市外
ゆ	㈱ユービーライフ	169	県外
よ	YOKOTA せつび	101	市外
	吉澤建設㈱	159	県外
り	理研技工㈱	211	市内
	㈱龍樹	219	県外
	両備第一水工	212	市外
わ	㈱ワークラボ	160	市外